
(H. Brücke) Biringen - Mechern - Hilbringen - Merzig
BAUSTELLENFAHRPLAN
gültig ab: 02.03.2026

Montag - Freitag
Fahrt 102 202 104 204 206 208 210 302 212 304 214 216 306 218 106 112 108 110

Beschränkungen st st st st sf sf st sf st st sf st

Biringen Ortsmitte 06:53 08:20 08:43 10:53 11:45 11:56 12:54 13:51 13:56 15:39 16:39 17:39 18:39
OM Silwingen Merzig 06:02 06:56 07:28 08:23 08:46 10:56 11:48 11:59 12:57 13:54 13:59 15:42 16:42 17:42 18:42
MondorferStr Silwing 06:02 06:56 07:28 08:23 08:23 08:46 08:46 10:56 11:48 11:59 12:57 13:54 13:59 15:42 16:42 17:42 18:42
Oberdorf Mondorf MZG 06:03 06:57 07:29 08:24 08:47 10:57 11:49 12:00 12:58 13:55 14:00 15:43 16:43 17:43 18:43
Ortsmitte Mondorf M 06:04 06:34 06:58 07:30 08:25 08:48 10:58 11:50 12:01 12:59 13:56 14:01 15:44 16:44 17:44 18:44
Dörrmühle Mechern Me 06:07 06:37 07:01 07:33 08:28 08:51 13:59
Brunnen Mechern MZG 06:09 06:39 07:03 07:35 08:30 08:53 14:01
AmWinterberg Mechern 06:10 06:40 07:04 07:36 08:31 08:54 14:02
Fremersdorf Gasthaus Folz 08:34 08:57
- Niederau 08:35 08:58
MechernerStr Hilbrin 06:12 06:42 07:06 07:38 08:38 09:01 11:04 11:56 12:07 13:05 14:04 14:07 15:50 16:50 17:50 18:50
Schule Hilbringen 07:41
Ripplingen Prinz 06:16 06:46 07:10 08:42 09:05 11:08 12:00 12:11 13:09 14:08 14:09 15:52 16:52 17:52 18:52
Seminarstr. Merzig 07:18 12:18 13:16 14:16
Josefskapelle Merzig 07:20 08:49 09:12 11:15 12:08 14:16 15:59 16:59 17:59 18:59
Stadtmitte Merzig 07:21 08:50 09:13 11:16 12:09 14:17 16:00 17:00 18:00 19:00
Sparkasse Merzig 07:24 08:53 09:16 11:19 12:12 14:20 16:03 17:03 18:03 19:03
Bhf Merzig 06:25 06:55 07:26 08:55 09:18 11:21 12:14 14:22 16:05 17:05 18:05 19:05
Neues Rathaus Merzig 06:27

st an Schultagen sf an schulfreien Tagen Di
Fr



(H. Brücke) Merzig - Hilbringen - Mechern - Biringen
BAUSTELLENFAHRPLAN
gültig ab: 02.03.2026

Montag - Freitag
Fahrt 101 103 201 203 301 205 207 303 209 211 105 213 215 107 109

Beschränkungen st st sf st st sf st st st

Seminarstr. Merzig 12:19 13:16 14:45 15:05
Josefskapelle Merzig 12:20 13:18 14:46 15:06
Stadtmitte Merzig 12:21 13:20 14:47 15:07
Sparkasse Merzig 12:24 13:22 14:50 15:08
Bhf Merzig 06:27 10:22 11:16 11:26 12:26 13:16 13:24 14:52 15:10 16:10 17:10 18:10
Neues Rathaus Merzig 06:30 10:25 11:19 11:29 13:19 13:26 13:45 15:13 16:13 17:13 18:13
Stadtmitte Merzig 05:42 10:26 11:20 11:30 13:20 16:14 17:14 18:14
Josefskapelle Merzig 05:43 10:27 11:21 11:31 13:21 16:15 17:15 18:15
Ripplingen Prinz 05:50 06:38 10:34 11:28 11:38 12:36 13:28 13:34 13:52 15:02 15:21 16:22 17:22 18:22
Seitert Hilbringen 13:58
Srlndstr. Hilbringen 13:59
FitterStr Hilbringen 14:11
Schulstr. Hilbringen 11:42 12:40 13:38
MechernerStr Hilbrin 05:53 06:41 10:37 11:31 11:43 12:41 13:31 13:39 14:12 15:05 15:24 16:25 17:25 18:25
Dörrmühle Mechern Me 10:40 11:34 11:45 12:43 13:34 13:41 14:14 15:08 15:27 16:28 17:28 18:28
AmWinterberg Mechern 10:40 11:34 11:45 12:43 13:34 13:42 14:15 15:08 15:28 16:29 17:29 18:29
Brunnen Mechern MZG 10:41 11:35 11:46 12:44 13:35 13:44 14:16 15:09 15:29 16:30 17:30 18:30
Ortsmitte Mondorf M 05:59 06:47 07:25 10:47 11:40 11:51 12:49 13:46 13:51 14:20 15:13 15:33 16:34 17:34 18:34
Oberdorf Mondorf MZG 06:00 06:48 07:26 10:48 11:41 11:52 12:50 13:47 13:52 14:21 15:14 15:34 16:35 17:35 18:35
MondorferStr Silwing 06:02 06:50 10:50 11:42 11:53 12:51 13:48 13:53 14:22 15:15 15:35 16:36 17:36 18:36
OM Silwingen Merzig 07:28 11:53 12:51 13:53 14:22 16:36 17:36 18:36
Biringen Ortsmitte 06:53 10:53 11:45 11:56 12:54 13:51 13:56 14:25 15:17 15:38 16:39 17:39 18:39

st an Schultagen sf an schulfreien Tagen Di
Fr


